
Ц
еновник 

ВИД НА 
ОБЈЕКТОТ ДИМЕНЗИИ ЛОКАЦИИ ОБЈЕКТИ ПОВРШИНИ ЦЕНА МЕСЕЧНО 

MEGA LIGHT 
Mega light 8m x 3m Скопје 2 2 2.500,00 €

Mega light 8m x 3m Скопје (III зона) 2 2    2.000,00 €

Mega light 4m x 3 m Скопје  -    -      700,00  €

Mega light 4m x 3 m Тетово 6 10     600,00 €

Mega light 4m x 3 m Велес  8   12      600,00 €

Mega light 4m x 3 m Битола 2 4     600,00 €

Mega light 4m x 3 m Струга 3 6     500,00 €

Mega light 4m x 3 m Охрид  5   7      700,00 €

Mega light 4m x 3 m Гостивар 2 4     500,00 €

Mega light 4m x 3 m Штип  2   2     500,00 €

BILLBOARD 

Billboard 4m x 3 m Скопје  4   7      350,00 €

Billboard 4m x 3 m Тетово 13 20     300,00 €

Billboard 4m x 3 m Велес  9  17      250,00 €

Billboard 4m x 3 m Битола 11 15     250,00 €

Billboard 4m x 3 m Струга 5 7     250,00 €

Billboard 4m x 3 m Охрид  10   16      350,00 €

Billboard 4m x 3 m Гостивар 2 4     250,00 €

Billboard 4m x 3 m Штип 5 6     250,00 €

Billboard 4m x 3 m Кичево 4 5    200,00 €

Billboard 4m x 3 m Дебар 2 4    200,00 €

Billboard 4m x 3 m Маврово 1 2     250,00 €

Billboard 4m x 3 m Прилеп  -   -      250,00 €

Billboard 4m x 3 m Кочани  -   -      250,00 €

Billboard 4m x 3 m Виница  -   -     200,00 €

Billboard 4m x 3 m Куманово  -   -      250,00 €

Billboard 4m x 3 m Гевгелија  -   -      250,00 €

Billboard 4m x 3 m Блаце 2 4     300,00 €

BIG BOARD 

Big board 10m x 5m Табановце 1 2     700,00 €

Big board 10m x 5m Ќафа Сан 1 2     700,00 €

Big board 10m x 5m Патарина (Желино) 1 2     700,00 €

Напомена :
1. Цените се однесуваат на рекламни површини
2. Во цената е вклучен
       •  закуп на 1 рекламна површина
       •  поставување на рекламниот материјал како и негово одржување
       •  мониторинг и обезбеден фото каталог за веќе поставена реклама

Борка Талески 12б
1000 Скопје
Македонија

+389 (0)2 3224944
o�ce@screen-media.mk

www.screen-media.mk

Mega light 4m x 3m 7 14 500,00 €Скопје - Спортски центар
Борис Трајковски

Billboard 4m x 3 m  6   6      200,00 €Скопје - Спортски центар
Борис Трајковски (Картинг)

Big board 10m x 5m Петровец- Скопје 1 2     700,00 €
 
 Big board 10m x 5m Маврово 2 2     700,00 €

Big board 10m x 5m Скопје - Тетово 1 2     700,00 €

Big board
осветлен 10m x 5m Скопје 1 2     1200,00 €

Big board 10m x 5m Белви 1 2     700,00 €


